meiabo

~————

Abbildung stellvertretend

MaBe

3380 x 25 x 0.5 mm

3380 x 15 x 0.5 mm

3380 x 6 x 0.5 mm

3380 x 15 x 0.5 mm

Zahnteilung

4 TPI

4 TPI

6 TPI

14 TPI

Materialeignung
Holz / Kunststoffe / fur

gerade und saubere
Schnitte

Holz / Kunststoffe

Holz / Kunststoffe /
speziell fur
Kurvenschnitte

Holz / Kunststoffe

Bandsageblatter fir Holz und Kunststoff

. Carbon-Stahl mit induktiv geharteten Zahnspitzen
« Durch hohe Nutzungsdauer sehr wirtschaftlich

geeignet fir

Bandsagen / BAS 505 G
/ Bandsagen / BAS 505
Precision

Bandsagen / BAS 505 G
/ Bandsagen / BAS 505
Precision

Bandsagen / BAS 505 G
/ Bandsagen / BAS 505
Precision

Bandsagen / BAS 505 G
/ Bandsagen / BAS 505
Precision

Bestell-Nr.

0909000416

0909029171

0909029180

0909029210



MaBe

2240 x 13 x 0.5 mm

2240 x 6 x 0.5 mm

2240 x 16 x 0.5 mm

2240 x 16 x 0.5 mm

1505 x 6 x 0.36 mm

1505 x 13 x 0.36 mm

1712 x 6 x 0.36 mm

1712 x 13 x 0.36 mm

2225 x 3 x 0.5 mm

2225 x 6 x 0.36 mm

Zahnteilung

4 TPI

6 TPI

4 TPI

14 TPI

6 TPI

4 TPI

6 TPI

4 TPI

14 TPI

6 TPI

Materialeignung

Holz / Kunststoffe

Holz / Kunststoffe /
speziell fur
Kurvenschnitte

Holz / Kunststoffe / fir
gerade und saubere
Schnitte

Holz / Kunststoffe /
Aluminium

Holz / Kunststoffe /
Aluminium / speziell fir
Kurvenschnitte

Holz / Kunststoffe /
Aluminium

Holz / Kunststoffe /
speziell fur
Kurvenschnitte

Holz / Kunststoffe

Holz / Kunststoffe /
speziell fur
Kurvenschnitte / fir
Kreisschnitte mit der
Feinschnitteinrichtung

Holz / Kunststoffe /
speziell fur
Kurvenschnitte

geeignet fir

Bandséagen / BAS 318
Precision / Bandségen /
BAS 317 Precision

Bandsagen / BAS 318
Precision / Bandsagen /
BAS 317 Precision

Bandsagen / BAS 318
Precision / Bandsagen /
BAS 317 Precision

Bandséagen / BAS 318
Precision / Bandsagen /
BAS 317 Precision

Bandsagen / BS 230 bis
2001

Bandsagen / BS 230 bis
2001

Bandsagen / BAS 260
Swift / Bandsagen / BAS
261 Precision

Bandséagen / BAS 260
Swift / Bandsdgen / BAS
261 Precision

Bandsagen / BAS 380

Bandséagen / BAS 380

Bestell-Nr.

0909029244

0909029252

0909029260

0909029279

0909040817

0909040825

0909057175

0909057183

0909060257

0909060265



MaBe

2225 x9x0.36 mm

2225 x 13 x 0.36 mm

1810 x 6 x 0.36 mm

1810 x 10 x 0.36 mm

1810 x 13 x 0.36 mm

2230 x 6 x 0.5 mm

2230 x 13 x 0.5 mm

2230 x 3 x 0.5 mm

2230 x 10 x 0.5 mm

2230 x 16 x 0.5 mm

Zahnteilung

4TPI

4 TPI

6 TPI

4 TPI

4 TPI

6 TPI

4 TPI

14 TPI

4TPI

4 TPI

Materialeignung
Holz / Kunststoffe

Holz / Kunststoffe / fir
gerade und saubere
Schnitte

fir Bogenschnitte
(Schweifen) / Holz /
holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe

fur Bogenschnitte mit
groBerem Radius / Holz /
holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe

fur lange, gerade
Schnitte / Holz /
holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe

fur lange, gerade
Schnitte / fir
Bogenschnitte mit
groBerem Radius / Holz /
holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe

fur lange, gerade
Schnitte / Holz /
holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe

fir Bogenschnitte
(Schweifen) / NE-Metalle
/ holzdhnliche Werkstoffe
/ Kunststoffe

Holz, Kunststoff

fur lange, gerade
Schnitte / Holz /

geeignet fir

Bandsagen / BAS 380

Bandséagen / BAS 380

Bandsagen / BS 5370 /
Bandsagen / BS 5378

Bandsagen / BS 5370 /
Bandsagen / BS 5378

Bandsagen / BS 5370 /
Bandsagen / BS 5378

Bandsagen / Bs 0633

Bandsagen / Bs 0633

Bandsagen / Bs 0633

Bandsagen / Bs 0633

Bandsagen / Bs 0633

Bestell-Nr.

0909060273

0909060281

627641000

627642000

627643000

630850000

630851000

630852000

630854000

630855000



MaBe Zahnteilung Materialeignung geeignet fir Bestell-Nr.

holzahnliche Werkstoffe /
Kunststoffe



