

Bandsägeblätter für Holz und Kunststoff

- Carbon-Stahl mit induktiv gehärteten Zahnspitzen
- Durch hohe Nutzungsdauer sehr wirtschaftlich



Abbildung stellvertretend

Maße	Zahnteilung	Materialeignung	geeignet für	Bestell-Nr.
3380 x 25 x 0.5 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe / für gerade und saubere Schnitte	Bandsägen / BAS 505 G / Bandsägen / BAS 505 Precision	0909000416
3380 x 15 x 0.5 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe	Bandsägen / BAS 505 G / Bandsägen / BAS 505 Precision	0909029171
3380 x 6 x 0.5 mm	6 TPI	Holz / Kunststoffe / speziell für Kurvenschnitte	Bandsägen / BAS 505 G / Bandsägen / BAS 505 Precision	0909029180
3380 x 15 x 0.5 mm	14 TPI	Holz / Kunststoffe	Bandsägen / BAS 505 G / Bandsägen / BAS 505 Precision	0909029210

Maße	Zahnteilung	Materialeignung	geeignet für	Bestell-Nr.
2240 x 13 x 0.5 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe	Bandsägen / BAS 318 Precision / Bandsägen / BAS 317 Precision	0909029244
2240 x 6 x 0.5 mm	6 TPI	Holz / Kunststoffe / speziell für Kurvenschnitte	Bandsägen / BAS 318 Precision / Bandsägen / BAS 317 Precision	0909029252
2240 x 16 x 0.5 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe / für gerade und saubere Schnitte	Bandsägen / BAS 318 Precision / Bandsägen / BAS 317 Precision	0909029260
2240 x 16 x 0.5 mm	14 TPI	Holz / Kunststoffe / Aluminium	Bandsägen / BAS 318 Precision / Bandsägen / BAS 317 Precision	0909029279
1505 x 6 x 0.36 mm	6 TPI	Holz / Kunststoffe / Aluminium / speziell für Kurvenschnitte	Bandsägen / BS 230 bis 2001	0909040817
1505 x 13 x 0.36 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe / Aluminium	Bandsägen / BS 230 bis 2001	0909040825
1712 x 6 x 0.36 mm	6 TPI	Holz / Kunststoffe / speziell für Kurvenschnitte	Bandsägen / BAS 260 Swift / Bandsägen / BAS 261 Precision	0909057175
1712 x 13 x 0.36 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe	Bandsägen / BAS 260 Swift / Bandsägen / BAS 261 Precision	0909057183
2225 x 3 x 0.5 mm	14 TPI	Holz / Kunststoffe / speziell für Kurvenschnitte / für Kreisschnitte mit der Feinschnitteinrichtung	Bandsägen / BAS 380	0909060257
2225 x 6 x 0.36 mm	6 TPI	Holz / Kunststoffe / speziell für Kurvenschnitte	Bandsägen / BAS 380	0909060265

Маßе	Zahnteilung	Materialeignung	geeignet für	Bestell-Nr.
2225 x 9 x 0.36 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe	Bandsägen / BAS 380	0909060273
2225 x 13 x 0.36 mm	4 TPI	Holz / Kunststoffe / für gerade und saubere Schnitte	Bandsägen / BAS 380	0909060281
1810 x 6 x 0.36 mm	6 TPI	für Bogenschnitte (Schweifen) / Holz / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / BS 5370 / Bandsägen / BS 5378	627641000
1810 x 10 x 0.36 mm	4 TPI	für Bogenschnitte mit größerem Radius / Holz / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / BS 5370 / Bandsägen / BS 5378	627642000
1810 x 13 x 0.36 mm	4 TPI	für lange, gerade Schnitte / Holz / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / BS 5370 / Bandsägen / BS 5378	627643000
2230 x 6 x 0.5 mm	6 TPI	für lange, gerade Schnitte / für Bogenschnitte mit größerem Radius / Holz / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / Bs 0633	630850000
2230 x 13 x 0.5 mm	4 TPI	für lange, gerade Schnitte / Holz / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / Bs 0633	630851000
2230 x 3 x 0.5 mm	14 TPI	für Bogenschnitte (Schweifen) / NE-Metalle / holzähnliche Werkstoffe / Kunststoffe	Bandsägen / Bs 0633	630852000
2230 x 10 x 0.5 mm	4 TPI	Holz, Kunststoff	Bandsägen / Bs 0633	630854000
2230 x 16 x 0.5 mm	4 TPI	für lange, gerade Schnitte / Holz /	Bandsägen / Bs 0633	630855000

MaßeZahnteilungMaterialeignunggeeignet fürBestell-Nr.holzähnliche Werkstoffe /
Kunststoffe